
6

VAS227

VAS228

VAS230

VAS231

VAS232

VAS233

VAS234

VAS265

VAS268

RUB885

VAS241

ADO212

Soffione completo

Supporto per doccetta

Idrogetto modo singolo

Idrogetto modo doppio

Anello adorno deviatore

Manopola del deviatore

Anello adorno regolazione acqua

Manopola regolazione acqua

Corpo valvola

Cartuccia regolazione acqua

Cartuccia del deviatore

Flessibile conico doppia aggraff. 1,5 mt

C O D I C E D E S C R I Z I O N E

3+4+24 -

6 -

9 -

10 -

11 -

12 -

20 -

21 -

22 -

30 -

31 -

35 -

ID

22

31

30

Esploso ricambi Colonna doccia ELLE

ID Codice Descrizione

Ricambi per Colonna doccia ELLE




