

## Esploso ricambi Colonna doccia ELLE

ID Codice	Descrizione
3+4+24 - VAS227	Soffione completo
6 - VAS228	Supporto per doccetta
9 - VAS230	Idrogetto modo singolo
10 - VAS231	Idrogetto modo doppio
11 - VAS232	Anello adorno deviatore
12 - VAS233	Manopola del deviatore
20 - VAS234	Anello adorno regolazione acqua
21 - VAS265	Manopola regolazione acqua
22 - VAS268	Corpo valvola
30 - RUB885	Cartuccia regolazione acqua
31 - VAS241	Cartuccia del deviatore
35 - ADO212	Flessibile conico doppia aggraff. 1,5 mt



